

# Carefront AB

559425-2867

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



# CAREFRONT

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Robin Sven Åslund, Verkställande direktör  
2026-02-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildningar inom Hälsa och sjukvård, Hjärt- och Lungräddning på både barn och vuxna samt övrigt förekommande första hjälpen. Utbildningarna riktas mot företag & föreningar. Företaget bedriver även konsultverksamhet med bemanning utav sjuksköterskor. Bolaget har sitt säte i Nyköping.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-08 - 2023-12-31
Nettoomsättning	287 341	421 171	14 799
Resultat efter finansiella poster	-18 638	40 013	-7 996
Soliditet (%)	27	57	100

Omsättningen har minskat med över 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till förändrade marknadsförutsättningar samt färre uppdrag under året. Bolaget har anpassat kostnadsstrukturen i linje med omsättningsutvecklingen och bedömer den finansiella ställningen som stabil.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-7 996	40 013	57 017
Balanseras i ny räkning		40 013	-40 013	0
Årets resultat			-18 638	-18 638
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>32 017</b>	<b>-18 638</b>	<b>38 379</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	32 017
Årets resultat	-18 638
<b>Summa</b>	<b>13 379</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	13 379
<b>Summa</b>	<b>13 379</b>

# Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		287 341	421 171
Övriga rörelseintäkter		1 221	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>288 562</b>	<b>421 173</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 055	-70 647
Övriga externa kostnader		-295 290	-305 713
Personalkostnader	2	-855	-4 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-307 200</b>	<b>-381 160</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 638</b>	<b>40 013</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-18 638</b>	<b>40 013</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 638</b>	<b>40 013</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 638</b>	<b>40 013</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		101 379	70 074
Övriga fordringar		14 585	3 975
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>115 964</b>	<b>74 049</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		25 556	25 661
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 556</b>	<b>25 661</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>141 520</b>	<b>99 710</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>141 520</b>	<b>99 710</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 017	-7 996
Årets resultat		-18 638	40 013
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 379</b>	<b>32 017</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>38 379</b>	<b>57 017</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		91 525	37 500
Skatteskulder		-137	0
Övriga skulder		11 753	5 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	68
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>103 141</b>	<b>42 693</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>141 520</b>	<b>99 710</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Carefront AB, 559425-2867  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-09

Robin Sven Åslund  
Robin Sven Åslund  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-02-10

Carl Emil Holm  
Carl Emil Holm  
Ordförande  
2026-02-09

Erik Ture Kinnander  
Erik Ture Kinnander  
Styrelseledamot  
2026-02-10